



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 141 496
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WESTCONTROL ROBERTSON AS
Forretningsadresse: Nyåskaiveien 2
4374 EGRSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rasmus Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		100 882 982	77 129 678
Annen driftsinntekt		423 496	1 035 002
Sum inntekter	1	101 306 478	78 164 680
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-307 000	1 783 000
Varekostnad		51 238 905	41 250 651
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	27 580 460	23 480 799
Avskrivning på varige driftsmidler	6	689 300	718 000
Annen driftskostnad	7, 8	7 430 548	7 240 448
Sum kostnader		86 632 213	74 472 897
Driftsresultat		14 674 265	3 691 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 779	6 064
Sum finansinntekter		7 779	6 064
Rentekostnad til foretak i samme konsern			80 000
Annen rentekostnad		1 242 463	564 446
Sum finanskostnader		1 242 463	644 446
Netto finans		-1 234 684	-638 382
Ordinært resultat før skattekostnad		13 439 581	3 053 400
Skattekostnad	9	2 956 994	672 110
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 482 587	2 381 290
Årsresultat		10 482 587	2 381 290
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 500 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital		2 982 587	2 381 290
Sum overføringer og disponeringer		10 482 587	2 381 290



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre	6	135 000	251 000
Maskiner og anlegg	6	5 370 000	5 111 000
Sum varige driftsmidler		5 505 000	5 362 000
Sum anleggsmidler		5 505 000	5 362 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	30 537 000	22 142 000
Sum varer		30 537 000	22 142 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	30 986 360	8 646 067
Andre fordringer		1 667 027	1 158 159
Sum fordringer		32 653 387	9 804 226
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	12	1 694 907	1 389 920
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 694 907	1 389 920
Sum omløpsmidler		64 885 294	33 336 146
SUM EIENDELER		70 390 294	38 698 146
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2 100 000 aksjer à kr 1,00)	13, 14	2 100 000	2 100 000
Annen innskutt egenkapital	14	668 242	668 242



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		2 768 242	2 768 242
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	9 944 831	6 962 243
Sum opptjent egenkapital		9 944 831	6 962 243
Sum egenkapital	14	12 713 072	9 730 485
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	15	126 940	45 672
Sum avsetninger for forpliktelser		126 940	45 672
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	11 077 800	12 555 500
Sum annen langsiktig gjeld		11 077 800	12 555 500
Sum langsiktig gjeld		11 204 740	12 601 172
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	20 636 413	3 900 473
Leverandørgjeld		6 930 118	6 606 588
Betalbar skatt	9	2 875 726	514 898
Skyldige offentlige avgifter		4 979 743	2 767 343
Utbytte		7 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		3 550 482	2 577 187
Sum kortsiktig gjeld		46 472 482	16 366 489
Sum gjeld		57 677 222	28 967 661
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 390 294	38 698 146



Årsregnskap for 2022

**WESTCONTROL ROBERTSON AS
4374 EGRSUND**

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap for 2022
WESTCONTROL ROBERTSON AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		100 882 982	77 129 678
Annen driftsinntekt		423 496	1 035 002
Sum driftsinntekter	1	101 306 478	78 164 680
Endring i beholdning av ferdigvarer		307 000	(1 783 000)
Varekostnad		(51 238 905)	(41 250 651)
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	(27 580 460)	(23 480 799)
Avskrivning på varige driftsmidler	6	(689 300)	(718 000)
Annen driftskostnad	7, 8	(7 430 548)	(7 240 448)
Sum driftskostnader		(86 632 213)	(74 472 897)
Driftsresultat		14 674 265	3 691 783
Annen renteinntekt		7 779	6 064
Sum finansinntekter		7 779	6 064
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	(80 000)
Annen rentekostnad		(1 242 463)	(564 446)
Sum finanskostnader		(1 242 463)	(644 446)
Netto finans		(1 234 684)	(638 382)
Resultat før skattekostnad		13 439 581	3 053 400
Skattekostnad	9	(2 956 994)	(672 110)
Årsresultat		10 482 587	2 381 290
Overføringer			
Utbytte		7 500 000	0
Annen egenkapital		2 982 587	2 381 290
Sum		10 482 587	2 381 290



Balanse pr. 31. desember 2022
WESTCONTROL ROBERTSON AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre	6	135 000	251 000
Maskiner og anlegg	6	5 370 000	5 111 000
Sum varige driftsmidler		5 505 000	5 362 000
Sum anleggsmidler		5 505 000	5 362 000
Omløpsmidler			
Varer	10	30 537 000	22 142 000
Sum varer		30 537 000	22 142 000
Fordringer			
Kundefordringer	11	30 986 360	8 646 067
Andre fordringer		1 667 027	1 158 159
Sum fordringer		32 653 387	9 804 226
Bankinnskudd	12	1 694 907	1 389 920
Sum bankinnskudd		1 694 907	1 389 920
Sum omløpsmidler		64 885 294	33 336 146
Sum eiendeler		70 390 294	38 698 146

**Balanse pr. 31. desember 2022**
WESTCONTROL ROBERTSON AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2 100 000 aksjer à kr 1,00)	13, 14	2 100 000	2 100 000
Annen innskutt egenkapital	14	668 242	668 242
Sum innskutt egenkapital		2 768 242	2 768 242
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	9 944 831	6 962 243
Sum opptjent egenkapital		9 944 831	6 962 243
Sum egenkapital	14	12 713 072	9 730 485
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skall	15	120 940	45 672
Sum avsetning for forpliktelser		126 940	45 672
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	8 587 500	10 237 500
Leasingforpliktelse	16	2 490 300	2 318 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 077 800	12 555 500
Sum langsiktig gjeld		11 204 740	12 601 172
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	20 636 413	3 900 473
Leverandørgjeld		6 930 118	6 606 588
Betalbar skatt	9	2 875 726	514 898
Skyldige offentlige avgifter		4 979 743	2 767 343
Utbytte		7 500 000	0
Annen kortsiktig gjeld		3 550 482	2 577 187
Sum kortsiktig gjeld		46 472 482	16 366 489
Sum gjeld		57 677 222	28 967 661
Sum egenkapital og gjeld		70 390 294	38 698 146

Styret i WestControl Robertson AS
Egersund, den 29. mars 2023Leif Petter Skaar
Styrets leder / Daglig lederTherese Neverdahl Nordbø
StyremedlemPål Skadberg
StyremedlemMihaela Popa
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm WESTCONTROL ROBERTSON AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		13 439 581	3 053 400
- Periodens betalte skatt		(514 898)	(445 665)
+ Ordinære avskrivninger		689 300	718 000
+/- Endring i varelager		(8 395 000)	(4 444 000)
+/- Endring i kundefordringer		(22 340 293)	(1 824 625)
+/- Endring i leverandørgjeld		323 530	1 430 619
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 676 827	901 916
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>(14 120 953)</u>	<u>(610 355)</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(62 000)	(432 000)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(62 000)</u>	<u>(432 000)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	432 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(2 248 000)	(3 681 580)
+/- Netto endring i kassekreditt		16 735 940	3 900 472
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>14 487 940</u>	<u>650 892</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		304 987	(391 463)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		1 389 920	1 781 383
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>1 694 907</u>	<u>1 389 920</u>



WESTCONTROL ROBERTSON AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntekter av tjenester skjer etter hvert som tjenesten leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Hvis virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi, foretas det nedskrivning til virkelig verdi basert på prinsippene i regnskapsstandarden om nedskrivning.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell leasing (løpende kostnadsføring) eller finansiell leasingavtale (balanseføring av avtalen med tilhørende gjeldspost) etter en konkret vurdering av den enkelte avtale.

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Kostpris for tilvirkede varer er full tilvirkningskost som også inkluderer en andel av indirekte og faste kostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp til laveste verdi av pålydende og antatt virkelig verdi. Det foretas en individuell vurdering av den enkelte fordring for å vurdere behov for eventuell tapsavsetning.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta måles til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta ved året utgang måles til kursen ved årsskifte.

Garantier

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. En eventuell avsetning føres opp under "annen kortsiktig gjeld". Endring i en eventuell avsetning føres som annen driftskostnad.

Forsknings og utviklingskostnader

Forsknings og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte av typen innskuddspensjon. Årets pensjonskostnad vedrørende den innskuddsbaserte pensjonsordning tilsvarer betalt pensjonspremie for året.

Avtalefestet pensjonsordning

Selskapet har avtale om avtalefestet pensjonsordning for sine ansatte.

Årlige premier til AFP-ordningen blir løpende kostnadsført i selskapets regnskap.

Se for øvrig egen note for mer informasjon om behandling av selskapets pensjonsforpliktelser.



WESTCONTROL ROBERTSON AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Skatt

Skatt kostnadsføres når de påløper, dvs at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endringer i (netto) utsatt skatt.

Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og skattemessige resultatet.

Utsatt skattefordel balanseføres hvis det er sannsynlig at selskapet kan gjøre seg nytte av denne.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyser er utarbeidet etter den indirekte metode.

Konsernregnskap

Westcontrol Robertson AS er et datterselskap av Westcontrol AS. Selskapene inngår i konsernet Brødrene Nordbø AS og inngår i konsernregnskap til Brødrene Nordbø AS.

Note 1 - Driftsinntekter

Driftsinntekter fordelt på virksomhetsområder	2022	2021
Salgsinntekter produserte varer	100 882 982	77 129 678
Salg av tjenester mv	423 496	1 035 002
Sum driftsinntekter	101 306 478	78 164 680

Driftsinntekter fordelt på geografisk område	2022	2021
Norge	84 726 452	64 156 919
Eksport	16 580 026	14 007 761
Sum driftsinntekter	101 306 478	78 164 680

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	20 286 482	17 355 223
Arbeidsgiveravgift	3 220 032	2 766 146
Pensjonskostnader	1 614 822	1 251 865
Andre ytelser / Refusjoner	2 459 124	2 107 565
Sum	27 580 460	23 480 799

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven. Pensjonsordningen er en innskuddspensjon der selskapet er forpliktet til å innbetale et årlig beløp til pensjonsordningen. Årets premier er kostnadsført.

Avtalefestet pensjon (AFP)

Selskapet har en avtalefestet pensjonsordning (AFP) for sine ansatte. Avtalen sikrer selskapets ansatte mulighet for avtalefestet tilleggspensjon fra fylte 62 år. Selskapet betaler en årlig premie i ordningen. Den årlige premien kostnadsføres løpende i regnskapet.



WESTCONTROL ROBERTSON AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	0	0	0

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder er ikke ansatt i selskapet. Westcontrol Robertson AS blir belastet med kr 301 200 i honorar daglig leder fra Westcontrol AS. Daglig leder har ingen avtale om bonus, vederlag ved oppsigelse eller lignende. Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styret.

Note 5 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 47 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Maskiner	Driftsløsøre, Inventar mv	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	17 293 796	3 455 751	20 749 547
Tilgang i året	832 300	0	832 300
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	18 126 096	3 455 751	21 581 847
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(12 756 096)	(3 320 751)	(16 076 847)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	5 370 000	135 000	5 505 000
Herav balanseført verdi leasede driftsmidler	5 139 000	0	5 139 000
Årets avskrivninger	573 300	116 000	689 300
Økonomisk levetid	5 - 10 år	3- 10 år	
Avskrivningsplan: Lineær	10 - 20 %	10-33 %	

Note 7 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	125 000	115 000
Andre tjenester	20 000	20 000
Sum godtgjørelse til revisor	145 000	135 000

Note 8 - Leie lokaler

Selskapet leier kontor- og produksjonslokaler i Egersund. Leiekostnad i 2021 utgjør kr 3 462 000 inklusiv felleskostnader og er klassifisert som annen driftskostnad i resultatregnskapet.



WESTCONTROL ROBERTSON AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Note 9 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	13 439 581	3 053 400
+/- Permanente forskjeller	1 300	1 644
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(369 400)	(714 600)
Årets skattegrunnlag	13 071 481	2 340 444
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 875 726	514 898
+/- Endring i utsatt skatt	81 268	157 212
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 956 994	672 110
Betalbar skatt i balansen	2 875 726	514 898

Note 10 - Varer

	2022	2021
Lager av råvarer	27 749 000	21 260 000
Lager av varer under tilvirkning	2 849 000	1 200 000
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	1 439 000	1 132 000
Avsetning ukurans	(1 500 000)	(1 450 000)
Sum	30 537 000	22 142 000

Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	31 136 360	9 246 067
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(150 000)	(600 000)
Netto oppførte kundefordringer	30 986 360	8 646 067

Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 146 967.

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	2 100 000	1	2 100 000
Sum	2 100 000		2 100 000

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel
Westcontrol AS	2 100 000	100 %
Totalt antall aksjer	2 100 000	100 %



WESTCONTROL ROBERTSON AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	2 100 000	668 242	6 962 243	9 730 485
Årets resultat			10 482 587	10 482 587
Avsatt utbytte			(7 500 000)	(7 500 000)
Egenkapital 31.12.2022	2 100 000	668 242	9 944 831	12 713 072

Note 15 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	4 352 600	4 717 300	(364 700)
Omløpsmidler	(1 827 000)	(1 650 000)	(177 000)
Langsiktig gjeld	(2 318 000)	(2 490 300)	172 300
Sum midlertidige forskjeller	207 600	577 000	(369 400)
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	45 672	126 940	(81 268)

Note 16 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Spesifikasjon	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8 587 500	10 237 500
Leasingsforpliktelser	2 490 300	2 318 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kreditramme kr 22 500 000)	20 636 413	0
Sum	31 714 213	12 555 500

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Varelager	30 537 000	22 142 000
Kundefordringer	30 986 360	8 646 067
Driftsløsøre, maskiner og anlegg	5 505 000	5 362 000
Sum	67 028 360	36 150 067

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon har en løpetid på 5 år med låneprofil på 10 år.
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter balansedato utgjør kr 2 837 500

Note 17 – Garantikostnader

Det er ikke avsatt noen forpliktelser i regnskapet for fremtidige garantier. Selskapet har ikke hatt vesentlige garantikostnader i år. Det har ikke vært noen vesentlig endring i selskapets produktspekter som tilsier en økning i fremtidige garantikostnader.



Westcontrol Robertson AS Styrets årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Westcontrol Robertson AS produserer industriell elektronikk og mekaniske produkter til kunder innen industri, marine, forsvar, offshore, velferdsteknologi, fiskeri og jordbruk.

Selskapets virksomhet er rettet både mot det nasjonale og internasjonale markedet.

Selskapets virksomhet er lokalisert i Nyåskaiveien 2, 4374 EGRSUND. Selskapet har Egersund som kontorkommune,

Selskapet er et heleid datterselskap av Westcontrol AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Nøkkeltall (i hele tusen)	2022	2021	2020	2019
Omsetning	101 306	78 165	62 594	72 415
Årsresultat	10 482	2 381	1 014	455
Totalkapital	70 390	38 698	33 753	42 673
Arbeidskapital	18 413	16 970	17 395	17 786
Egenkapital	12 713	9 730	7 349	6 335
Egenkapitalandel	18%	25 %	22 %	15 %

Selskapets får i 2022 et overskudd på 10,4MNOK mot overskudd på 2,4MNOK i foregående år. Årsaken til økt resultat er i all hovedsak den økte aktiviteten

Selskapet har en negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 14,1MNOK. Dette skyldes økt kapitalbinding i varelager og kundefordringer. Økningen er finansiert med kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon

De samlede investeringer i anleggsmidler i 2022 utgjør 0,8MNOK. Investeringen er finansiert med finansiell leasing.

Selskapets kortsiktige gjeld per 31.12.2022 utgjør 82% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 43 % per 31.12.2021. Selskapets finansielle stilling er god.

Selskapets arbeidskapital er på samme nivå som foregående år.

Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av Westcontrol Robertson AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i EUR og USD og innkjøpspriser er derfor påvirket av endringer i valutakursen for EUR og USD. Hoveddelen av selskapets inntekter faktureres i norske kroner. Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser.

Selskapets langsiktige gjeld er i flytende rente noe som gjør at selskapet er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Kreditrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.

Fremtidsutsikter

Selskapets virksomhet preges av høy konkurranse i markedet. Det arbeides målrettet med informasjon om selskapets tjenester og produkter for å øke markedsandelen i virksomhetsområdet.

Etterspørselen fra selskapets kunder er økende og basert på selskapets ordresreserve for 2023 forventer styret ytterligere vekst i omsetning i 2023. Utvikling i omsetning og resultat det kommende året vil blant annet være påvirket av tilgangen og leveringspresisjon på komponenter til produksjonen gjennom året.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i 2022 var på 5,1% av total arbeidstid i inntektsåret. Tilsvarende var sykefraværet i 2021 på 4,6 %. Selskapet har ikke hatt noen personskader av betydning i inntektsåret. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som god. Det er ikke utenom det ordinære HMS-arbeidet iverksatt noen spesielle arbeidsmiljøtiltak i inntektsåret 2022.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet retningslinjer som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement og rekruttering. Ved utgangen av året arbeider 21 kvinner og 28 menn i selskapet. Selskapets styre består av 2 kvinner og 2 menn.



Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Selskapet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge hoved løsningene i de fysiske forholdene slik at virksomhetens funksjon kan benyttes av flest mulig.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning forurenses ikke selskapet det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Forskning og utvikling

Bedriften er ISO sertifisert. Dette sikrer høy kvalitetsgrad og det er lagt til rette for systematisk utvikling av ansatte.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og selskapsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen. Til grunn for dette ligger selskapets generelle økonomiske stilling og selskapets strategi for årene fremover.

Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat etter skatt på kr 10 482 587 disponeres til utbytte med kr 7 500 000 og økning i annen egenkapital med kr 2 982 587.

Styrets forslag til resultatdisponering er innarbeidet i årsregnskapet.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Styret har startet arbeid med redegjørelse etter åpenhetsloven. Redegjørelsen er ikke ferdigstilt pr tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet for 2022, men planlegges ferdigstilt innen 30.06.2023, og vil bli offentliggjort på www.westcontrol.no.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmer.



Egersund, den 29. mars 2023

I styret for Westcontrol Robertson AS

Leif Petter Skaar
Styreleder og daglig leder

Therese Neverdahl Nordbø
Styremedlem

Michaela Popa
Styremedlem

Pål Skadberg
Styremedlem



Revisjon Ryfylke AS

Byfylkevegen 1982, 4120 Tau
Org nr 983 549 896

www.revisjonryfylke.no

Til generalforsamlingen i WestControl Robertson AS
